

## Technische fiche - Fiche Technique

Art. n°	Product	Verse rijstpap gesuikerd 3kg*
678120		Riz au lait sucré 3kg*
		Rice pudding with sugar 3kg*
Merk / Marque :		Cornelis
Intrastat : 19042095		GTIN-code : 5425009750841

Netto gewicht - Poids net : **3kg**  met/avec e  zonder/sans e  
 Houdbaarheid - Durée de conservation : **13** dagen/jours  THT/DLV  TGT/DLC  
 Lot (opbouw - composition) :  
 Datum/Date & Lot : Zie verpakking / Voir emballage

### Bewaaromstandigheden - Conditions de conservation

	minimum	maximum	
Temperatuur bij aanlevering Température livraison	°C	°C	<input type="checkbox"/> omgevingstemperatuur température ambiante
Bewaartemperatuur Température de conservation	onder 7°C		
Na opening Après ouverture			

### Ingrediëntenlijst / Liste des ingrédients :

Nl: MELK, rijst, zout, suiker, saffraan

Fr: LAIT, riz, sel, sucre, safran

### Allergenen informatie / Information sur les allergènes :

Gluten	-	Noten - Fruits à coque	-
Schaaldieren - Crustacés	-	Selderij - Céleri	-
Ei - Oeuf	-	Mosterd - Moutarde	-
Vis - Poisson	-	Sesam - Sésame	-
Pinda - Arachide	-	Sulfiet - Sulfites	-
Soja	-	Lupine - Lupin	-
Melk - Lait	+	Weekdieren - Mollusques	-

"+" = ja / oui

"-" = nee / non

? = mogelijk aanwezig door ongewilde kruisbesmetting / éventuellement présent par contamination croisée accidentelle



## Bijkomende informatie - Information additionelle

### Bereidingswijze

#### Préparation

Geschikt voor vegetariërs   
 Convient pour les végétariens

Is het product biologisch?   
 Le produit est-il biologique ?

## GMO declaratie - Etiquetage OGM

*De leverancier garandeert dat het product geen ingrediënten bevat die worden onderworpen aan verplichte etikettering conform de verordening 1830/2003.*

*Le fournisseur garantit que le produit ne contient aucun ingrédient qui est soumis à l'obligation d'étiquetage conforme au règlement 1830/2003.*

## Ingrediënten onderworpen aan bestraling - Ingrédients soumis à une irradiation

*Richtlijn 1999/2/EG : De leverancier garandeert dat het product geen ingrediënten bevat die worden onderworpen aan bestraling.*

*Directive 1999/2/CE : Le producteur garantit que le produit ne contient aucun ingrédient ayant été soumis à une irradiation.*

## FOTO - PHOTO

